~~~~~  
ANTE RECITATIONEM HUJUS OFFICII.

*Oratio.*

Domine Jesu Christe, qui non oraris tan-tum a nobis ut Deus, sed et ineffabili pie-tate oras in nobis ut caput nostrum, et oras pro nobis ut Pontifex noster : concede no-bis, ut per te, quem advocatum habemus apud Patrem, offeramus hostiam laudis sem-per Deo, id est fructum labiorum confiten-tium nomini ejus. Qui cum eodem Patre et Spiritu sancto vivis.

POST RECITATIONEM OFFICII.

*Oratio.*

Domine Jesu Christe, qui in diebus car-nis tuae præces, supplicationesque cum clamo-re valido et lacrymis offerens, exauditus es pro tua reverentia; ne irascaris super ora-tionem servi tui, neque amoveas orationem meam et misericordiam tuam a me: sed spi-ritus tuus adjuvet infirmitatem meam, ut orem te semper et non desiccam, in omni loco levans puras manus Deo, et benedic-en-te in omni tempore. Qui cum Patre.

OFFICIUM PARVUM

PRO OBTINENDA A DEO GRATIA

PERFECTE COGNOSCENDI EXCELLENTIAM  
MINISTERII ECCLESIASTICI,  
ILLUDQUE RITE ADIMPLENDI.

~~~~~

AD NOCTURNUM.

Domine, labia mea aperies :  
¶. Et os meum annuntiabit laudem tuam.  
Deus, in adjutorium meum intende :  
¶. Domine, ad adjuvandum me festina.  
Gloria Patri, etc.

*Invitator.* Dominum messis, cujus est mit-tere operarios in messem suam : \* Venite, adoremus.

*Psalmus 94.*

Venite, exsultemus Domino ; jubilemus Deo salutari nostro : præoccupemus faciem ejus in confessione, et in psalmis jubile-mus ei.

Dominum messis, cujus est mittere ope-rarios in messem suam : \* Venite.

Quoniam Deus magnus Dominus, et Rex magnus super omnes deos : quoniam non repellet Dominus plebem suam ; quia in ma-nu ejus sunt omnes fines terræ, et altitudines montium ipse conspicit.

\* Venite, adoremus.

Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit il-  
lud, et aridam fundaverunt manus ejus : Ve-  
nite, adoremus, et procidamus ante Deum :  
ploremus coram Domino qui fecit nos, quia  
ipse est Dominus Deus noster; nos autem  
populus ejus, et oves pascuae ejus.

Dominum messis, etc.

Hodie si vocem ejus audieritis, nolite ob-  
durare corda vestra, sicut in exacerbatione  
secundum diem temptationis in deserto, ubi  
tentaverunt me patres vestri, probaverunt,  
et viderunt opera mea. \* Venite.

Quadraginta annis proximus fui genera-  
tioni huic et dixi : Semper hi errant corde;  
ipsi vero non cognoverunt vias meas; qui-  
bus juravi in ira mea : Si introibunt in re-  
quiem meam.

Dominum messis, cuius est mittere ope-  
rarios in messem suam : \* Venite.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto :  
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,  
et in sæcula saeculorum. Amen. \* Venite,  
adoremus.